
  
 

 

 

 

2025 年  7月  2日 

 

「京都ＺＥＲＯワイズメンズクラブ 15 周年記念例会」のご案内 

京都ZEROワイズメンズクラブ

第15期 (2024～2025)  会 長 佐藤 善紀  

第16期 (2025～2026)  会 長 加 藤   学   

15周年記念例会実行委員会  委員長 山田 維久仁 

 

新緑の候、皆様方におかれましてはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。また、日々ワイズ

ダム発展のためにご尽力いただきまして感謝申し上げます。 

さて、ＺＥＲＯクラブでは今年 8 月に、おかげさまで設立 15 周年を迎えることとなりました。10 

周年記念例会はコロナ禍のため開催することが出来ませんでしたが、そこから 5 年が経過し更に成長で

きたのも、ひとえに皆様のおかげと深く感謝いたしております。 

つきましては、お支えいただいた皆様へ感謝の気持ちをお伝えいたしたく小宴を開催させていただく

運びとなりました。公私共にご活躍の皆様方はご多用中かと拝察いたしますが、万障お繰り合わせの上、ご

出席いただければ幸甚に存じます。 

記 

「京都ＺＥＲＯワイズメンズクラブ 15 周年記念例会」 

■ 開催日：20 2 5 年  8 月  9 日 ( 土 ) 

     16時受付 17時開会 20時閉会 

■ 開催場所：リーガロイヤルホテル京都 

     京都市下京区堀川通塩小路角 TEL：075-341-1121 

■ 登録費：13,000 円 
 

お願い：お手数ですが、別紙登録用紙にご記入いただきクラブ単位で登録をお願いします。また、登録

費につきましてもクラブ単位でお振込みをお願いします。 

＊登録二次締切 7/15(金)   ＊登録費振込締切 ７/25(金)  

【お問い合わせ先】15周年記念例会実行委員長 山田
や ま だ

 維
い

久
く

仁
ひと

 携帯電話：090-9547-6416                      


